

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	15.668.553/0001-94	748	3953-0	72244-8
Endereço	Cidade	Telefone		
AV JOSE MARCELINO Nº854	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20211339	2183	16	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
08/03/2021	196140	PREGÃO	11	2021005901
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	37.342,08	28.037,59	9.304,49	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Vinculo	Crédito
231 - TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO ESTADO	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	28.037,59

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTO/MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E PREDIAL, EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ATA Nº 010/2020, PREGÃO Nº 011/2020, VIGÊNCIA DE 22/07/2020 A 22/07/2021.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
20	26248	AREIA FINA LAVADA POR METRO	56,00	67,00000	3.752,00
21	26249	AREIA GROSSA LAVADA POR METRO	59,00	74,90000	4.419,10
22	30365	AREIA MEDIA POR METRO	58,00	69,00000	4.002,00
23	47838	ARGAMASSA COLANTE AC-II	40,00	0,63000	25,20
24	47839	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC-III	100,00	1,04000	104,00
25	47840	ARGAMASSA COLANTE TIPO ACIII E	48,00	1,85000	88,80
26	47841	ARGAMASSA DE CIMENTO COLA FLEXÍVEL (EXTERIOR)	250,00	0,79000	197,50
27	47842	ARGAMASSA DE CIMENTO COLANTE	500,00	0,33000	165,00
28	47843	ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA MULTIUSO, P/	100,00	0,33000	33,00
31	49774	BOLSA DE LIGAÇÃO VASO SANITÁRIO	50,00	1,99000	99,50
32	27149	BRITA 0 POR METRO	1,00	79,90000	79,90
84	47966	GRELHA QUADRADA CROMADO, DIÂMETRO 100 MM	50,00	4,75000	237,50
88	48025	JUNÇÃO SIMPLES DIÂMETRO 50X50 MM (ESGOTO)	20,00	4,59000	91,80
89	48027	JUNÇÃO SIMPLES DIÂMETRO 75X75 MM (ESGOTO)	20,00	8,65000	173,00
90	48043	LUVA SOLDÁVEL C/ ROSCA 50X1 1/2"	70,00	9,45000	661,50
91	48036	LUVA SOLDÁVEL 75 MM	70,00	9,18000	642,60
92	48048	NIPEL C/ ROSCA DIÂMETRO 1.1/4"	200,00	2,69000	538,00
120	37920	REGISTRO DE ESFERA DIÂMETRO 2.1/2" - EM METAL	7,00	240,00000	1.680,00
121	48089	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM CABEÇA QUADRADA,	12,00	8,30000	99,60
129	48122	TE 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 110 MM	10,00	79,00000	790,00
131	48135	TE DE REDUÇÃO 90 GRAUS SOLDÁVEL 75X50 MM	40,00	22,90000	916,00
132	48136	TE DE REDUÇÃO COM ROSCA, PVC, 90 GRAUS, 1X3/4,	11,00	4,59000	50,49
133	48143	TE SANITÁRIO DIÂMETRO 100X75 MM (ESGOTO)	20,00	8,50000	170,00

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
134	48146	TINTA À BASE DE VERNIZ POLIURETANO	30,00	26,30000	789,00
135	48147	TINTA A ÓLEO BRILHANTE PARA MADEIRA E METAIS	40,00	49,90000	1.996,00
136	48148	TINTA ACRÍLICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO	30,00	39,40000	1.182,00
137	48149	TINTA ADMIRAL ESMALTE SUMARÉ / REKOMAR FBR	50,00	14,79000	739,50
138	48150	TINTA LÁTEX ACRÍLICA SEMIBRILHO	540,00	7,99000	4.314,60
					28.037,59

Líquido por Extenso

***** (VINTE E OITO MIL E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO
Usuário do